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Serienwertung 9-Loch-Afterwork-Turnierserie 2025
by Bert-Ulrich Weber und Althoff Grandhotel Schloss Bensberg

Brutto - Damen (Top 5)
Name

Lambeck, Annett
Leschnig, Sabine
Schnier, Sabine
Mertens, Annette
Diederich, Renate

Brutto - Herren (Top 8)
Name

Pohl, Wolfgang

Weyer, Mirko

Dieckmann, Peter
Hulverscheidt, Leon Maxim
Jackwitz, Maurice

Tocci, Andreas

Diederich, Markus

Sibilja, Michael

Netto - Damen (Top 5)

Name

Lambeck, Annett
Leschnig, Sabine
Mertens, Annette
Schnier, Sabine
Diederich, Renate

Netto - Herren (Top 8)
Name

Sibilja, Michael

Weyer, Mirko

Jackwitz, Maurice
Hulverscheidt, Leon Maxim
Loffler, Daniel

Pohl, Wolfgang

Diederich, Markus

Weber, Bert-Ulrich

gewertet wurden die besten sechs Ergebnisse nach 17 von 21 Turnieren!

Ergebnis

33
30
30
24
15

Ergebnis

73
66
64
56
56
44
43
43

Ergebnis

124
119
108
102
95

Ergebnis

128
128
127
126
126
122
119
116

Stand 29.08.2025




